



Til

Elevråd	Alfred Aakre, Oline Øygarden
FAU	Jens Morsø, Lars Høvik
Lærere	Hanne Merete Bakken, Tone Moe Ludvigsen,
Andre ansatte	Lise Veronica Andreassen
Politikere	Åse Gunleiksrud,
Kommunen	Stig B. Lemvik (rektor)

### REFERAT FRA MØTE I SAMARBEIDSUTVALGET (SU)

Tid:	Mandag 26.09.2022, 19:00
Sted:	Møterom på Sannidal skole.
Til stede:	Alfred Aakre, Jens Morsø, Hanne Merete Bakken, Tone Moe Ludvigsen, Lise Veronica Andreassen, Åse Gunleiksrud, Stig B. Lemvik
Forfall:	Oline Øygarden, Lars Høvik,

SAK 1 2022/2023	ORIENTERINGSSAKER
Sak 1-a	Orientering om Samarbeidsutvalgets (SU) funksjon (FUG s hefte). Rektor orienterte.
Sak 1-b	Rutine og årshjul for SU. Rutinen ble delt ut. Rektor orienterte.
Sak 1-c	Jens Morsø orienterte om saker i FAU så langt i år. - Hatt et møte etter sommerferien. Jens ble leder. - Det ble orientert om restopplag av jubileumshefter og inntekter fra sannidalsdagen.
Sak 1-d	Politisk representant orienterte om aktuelle saker. Hovedutvalg for oppvekst: - Mest barnehagesaker i utvalget - Budsjettarbeidet. Det er for lite penger. Flere eldre og færre barn gir færre penger til skolen. - Det er gode skoler i Kragerø
Sak 1-e	Elevrådet orienterte om arbeidet sitt i høst. - Det har vært et møte. Alfred ble leder. - Orientering om elevrådet. - Elevene/skolen har fått ny skoleklokke ute fra kommunen. Det var elevrådet som ønsket seg denne. - Ny sak: 7. klasse ønsker at alle kan spille bingen, gagaballbanen osv. og at vi ikke fordeler det klassevis som nå.
Sak 1-f	Rektor orienterte om: <ul style="list-style-type: none"><li>• Aktivitetsplikten i opplæringslovens kapittel 9. og rutiner.</li><li>• Ordensforskrift for Kragerø kommune (se infoheftet)</li><li>• Personalsituasjonen i høst:</li></ul>



	<p>Siv Astrid Haugen, inspektør, vikar. Liv Bråtane, kontorsekretær, vikar. Mona Solvang, ny miljøterapeut</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Trafikk sikker skole og trafikk plan.</li><li>• Utviklingsarbeid: PALS, STL+, Liv og røre, LK-20, Kompetanseløftet</li><li>• Skolens økonomi i år og i 2023.</li></ul>

<b>SAK 2</b> 2022/2023	<b>KONSTITUERING</b>
<b>Info</b>	<p>Leders oppgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- Kalle inn til SU- møtene</li><li>- Passer på at alt er godt forberedt.</li><li>- Være ordstyrer på møtene.</li></ul> <p>Nestleder: Er leder når leder er forhindret fra å delta. Referent: Rektor skriver referat fra møtene.</p>
<b>Vedtak</b>	<p>Leder: Jens Morsø Nestleder: Cornelia Sæter</p>

<b>SAK 3</b> 2022/2023	<b>FØRJULSGUDSTJENESTE I SANNIDAL KIRKE</b>
<b>Info</b>	<p>Skolen blir hvert år invitert til kirken i desember. Dette blir gjennomført i tråd med føringer fra UDIR. Foresatte kan velge i Visma Flyt skole om de ønsker at barna deltar på gudstjenesten eller på et likeverdig, alternativt pedagogisk opplegg på skolen. Skolens praksis skal drøftes i SU hvert år. Fra samtalen: FAU har alltid støttet dette, og ønsker at skolen fortsetter med å ta imot tilbudet fra Sannidal kirke.</p>
<b>Vedtak</b>	<p>SU ønsker at skolen tar imot tilbudet fra Sannidal kirke om å delta på førjulsgudstjeneste.</p>

<b>SAK 4</b> 2022/2023	<b>NESTE MØTE</b>
<b>Info</b>	
<b>Vedtak</b>	<p>14. november 2022, kl. 19:00</p>

Stig B. Lemvik  
Referent.

Edvard Munch

Kragerø - Perlen blant kystbyene

